各 位
平成27年4月30日

上場会社名　　ＴＯＴＯ株式会社
代表者    　　代表取締役 社長執行役員 喜多村　円
コード番号　　5332  （東証・名証第１部、福証）
問合せ先      広報部長 赤坂　雅永
(TEL　　　　  03-6836-2024)

１．平成27年3月期個別業績と前期実績との差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前期（平成26年3月期）実績
（A） 398,595 19,673 29,934 30,791 90.85
当期（平成27年3月期）実績
（B） 370,343 7,951 17,983 10,666 31.63

増減額（B-A） △ 28,252 △ 11,723 △ 11,952 △ 20,125 ―――

増減率（％） △ 7.1 △ 59.6 △ 39.9 △ 65.4 ―――

２．差異の理由

消費税率の引き上げに伴う駆け込み需要の反動による、新設住宅着工やリフォーム需要の減少などの影響を受け、

当期の利益が減少しました。

以　上

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

　平成27年3月期の個別業績において、前期実績との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記